
 

 Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva města konaného dne 14. 06. 2022 

Město Ronov nad Doubravou 

 

Usnesení z 25. jednání  

Zastupitelstva města Ronov nad Doubravou konaného dne 14. 06. 2022  

Zastupitelstvo města Ronov nad Doubravou po projednání: 

A/ SCHVALUJE 

č. Z-280/25/2022 
Vyřazení z evidence kontroly usnesení zastupitelstva města č. Z-325/26/2017;  
Z-249/23/2021 z důvodů zrušení a Z-254/23/2022; Z-262–279/24/2022 z důvodu jejich splnění. 

č. Z-281/25/2022 
Rozpočtové opatření č. 2/2022. 

č. Z-282/25/2022 
V souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., zákon o obcích v platném znění Účetní závěrku města Ronov 
nad Doubravou, včetně Inventarizační zprávy za rok 2021. 

č. Z-283/25/2022 

Závěrečný účet za rok 2021 s výhradami, na základě kterých, přijímá územně samosprávný celek 

opatření potřebná k nápravě zjištěných chyb a nedostatků uvedených ve zprávě  

o výsledku přezkoumání hospodaření. 

č. Z-284/25/2022 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při poskytování pečovatelské služby s obcí Lipovec, zastoupené 
starostou Bc. Petrem Minářem. 

č. Z-285/25/2022 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při poskytování pečovatelské služby s obcí Bousov, zastoupené 
starostou Ladislavem Chromkem. 

č. Z-286/25/2022 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při poskytování pečovatelské služby s obcí Kněžice, zastoupené 
starostkou Lucií Vojtíškovou. 

č. Z-287/25/2022 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při poskytování pečovatelské služby s obcí Žlebské Chvalovice, 
zastoupené starostou Ing. Jiřím Matějovičem. 



 

 Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva města konaného dne 14. 06. 2022 

č. Z-288/25/2022 
Smlouvu o přípravě, výstavbě a budoucím provozování na akci: „Obytná zástavba Za Mostem 
v k. ú. Ronov nad Doubravou“ s budoucím vlastníkem Vodovody a kanalizace Chrudim a. s., 
IČO: 48171590, Novoměstská 626, 537 01 Chrudim, zastoupeným Mgr. Ivo Doskočilem, 
prokuristou a budoucím provozovatelem Vodárenská společnost Chrudim a. s.,  
IČO: 27484211, Novoměstská 626, 537 01 Chrudim, zastoupeným Ing. Romanem Peškem, 
předsedou představenstva.  

č. Z-289/25/2022 
Prodej pozemkové parcely č. 1977/30, druh pozemku ostatní plocha, využití jiná plocha  
o výměře 24 m2, která vznikla oddělením z pozemkové parcely č. 1977/1; dále pozemkovou 
parcelu č. 142/9 o výměře 4 m2, druh pozemku ostatní plocha, využití pozemku jiná plocha, 
která vznikla oddělením z pozemkové parcely č. 142/1; dále pozemkovou parcelu č. 142/11  
o výměře 16 m2, druh pozemku ostatní plocha, využití pozemku jiná plocha, která vznikla 
oddělením z pozemkové parcely č. 142/1. Všechny nové pozemkové parcely byly odděleny 
geometrickým plánem č. 863-5/2022 pro obec Ronov nad Doubravou v k. ú. Ronov nad 
Doubravou za dohodnutou cenu 180,- Kč/m2 panu J. K., trvale bytem Sluneční 351, 285 71 
Vrdy s tím, že kupující zaplatil vyhotovení geometrického plánu a zaplatí vklad vlastnického 
práva do Katastru nemovitostí. 

č. Z-290/25/2022 
Prodej pozemku p. č. 151/17 o výměře 231 m2; druh pozemku ostatní plocha, způsob využití 
neplodná půda v obci Mladotice v katastrálním území Mladotice nad Doubravou  
Ing. B. M., trvale bytem Kostřínská 577/2, 181 00 Praha – Bohnice. Pozemek vznikl dle 
geometrického plánu č. 207-5/2022 oddělením z původního pozemku p. č. 151/1, druh 
pozemku ostatní plocha, způsob využití neplodná půda. Pozemek bude prodán  
za dohodnutou cenu 180,- Kč/m2 s tím, že kupující zaplatil vyhotovení geometrického plánu  
a zaplatí vklad vlastnického práva do Katastru nemovitostí.  

č. Z-291/25/2022 
Prodej pozemku p. č. 106/26 o výměře 107 m2, druh pozemku a využití pozemku-lesní 
pozemek v obci Mladotice v katastrálním území Mladotice nad Doubravou panu J. D.,  
bytem Na Ostrově 152, 537 01 Chrudim 3. Pozemek vznikl dle geometrického plánu č.  
214-422023/2022 oddělením z původního pozemku p. č. 106/1, druh pozemku  
a využití pozemku-lesní pozemek. Pozemek bude prodán za dohodnutou cenu 200,- Kč/m2 
s tím, že kupující zaplatil vyhotovení geometrického plánu a zaplatí vklad vlastnického práva 
do Katastru nemovitostí. 

č. Z-292/25/2022 
Prodej stavební parcely p. č. st. 815 o výměře 115 m2, jejíž součástí je rodinný dům č. p. 552 
v části obce Ronov nad Doubravou, pozemkové parcely p. č. 299/37 o výměře 88 m2, 
pozemkové parcely p. č. 299/16 o výměře 290 m2, za celkovou kupní cenu ve výši  
1. 666. 896, 46 Kč do podílového spoluvlastnictví, a to spoluvlastnického podílu ve výši 
ideálních 5/6 panu G. V., bytem Nad oborou 552, 538 42 Ronov nad Doubravou  
a spoluvlastnického podílu ve výši ideální 1/6 Ing. M. V., bytem Travná 1297,  
198 00 Praha 9-Kyje, přičemž v kupní smlouvě bude současně zrušena smlouva o budoucí 
kupní smlouvě týkající se daných nemovitostí. 



 

 Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva města konaného dne 14. 06. 2022 

č. Z-293/25/2022 
Souhlasné prohlášení o uznání vlastnického práva – Státní pozemkový fond – duplicitní zápis 
vlastnictví na LV 1327 v k. ú. Mladotice nad Doubravou, a to pouze pozemku p. č. 128/13. 

B/ NESCHVALUJE 

č. Z-294/25/2022 
Souhlasné prohlášení o uznání vlastnického práva – Státní pozemkový fond – duplicitní zápis 
vlastnictví na LV 368 v k. ú. Moravany u Ronova. 

C/ RUŠÍ 

č. Z-295/25/2022 
Usnesení č. Z-249/23/2021 ze dne 09. 12. 2021 – Pravidla pro prodej staveních pozemků. 

 

D/ BERE NA VĚDOMÍ 

- Informaci o činnosti rady města od 24. jednání Zastupitelstva města  
Ronov nad Doubravou.  

- Informace přípravy prodeje stavebních pozemků v lokalitě Za Mostem. 

- Zápis z provedené kontroly kontrolním výborem – Plnění usnesení zastupitelstva  
a rady města za rok 2022 ze dne 01. 06. 2022 

- Zápis z provedené kontroly kontrolním výborem – kontrola evidence poplatků za rok 2020 ze 
dne 17. 05. 2022. 

- Závěrečný účet Mikroregionu Železné hory za rok 2021. 

- Závěrečný účet Svazku obcí pro plynofikaci Ronova nad Doubravou a Kněžic v likvidaci za rok 
2021. 

   

 
        Mgr. Ota Minařík v. r.      Ing. Marcel Lesák v. r. 

           místostarosta                                                                                          starosta 

 

 

Dle obecného nařízení o ochraně osobních údajů EU č. 2016/679 a dle zákona č. 101/200 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, byly osobní údaje z tohoto usnesení vymazány. 


